

Հաստատում եմ
 «Ստանդարտացման և չափագիտության ազգային մարմին» ՓԲԸ
 տնօրենի պաշտոնակատար Ա.Բաբայան

29.03.2023թ. Կ.Տ.



2023 ԹՎԱԿԱՆԻ ԸՆԹԱՑՔՈՒՄ ԻՐԱԿԱՆԱՅՎԵԼԻՔ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ
 ՓՈՓՈԽՎԱԾ ՊԼԱՆ

Հ/հ	Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը (ՀՀ դրամ)	Քանակը	Գումարը / ՀՀ դրամ/
	դասակարգման կոդ ըստ CPV	անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7	8
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ							
Տրանսպորտային նյութեր							
1	09411710/1	Սեղմված բնական գազ	ՄԱ	կգ	320	3100	992 000,00
2	09132200/1	Բենզին/ոեգոլյար	ԳՀ	լիտր	325,00	10000	3250000,0
3	09134200/1	Դիզելային վառելիք, ամառային	ԳՀ	լիտր	500,00	1000	500000,0
Գրենական ապրանքներ և գրասենյակային նյութեր							
4	30197620/1	թուղթ, A4 ֆորմատի /160գ/մ ² /	ՄԱ	կգ	2720	15	40 800,00
5	30192121/1	գրիչ գնդիկավոր-կապույտ	ՄԱ	հատ	120	500	60 000,00
6	30197220/1	թղթի ամրակներ 28մմ	ՄԱ	հատ	170	100	17 000,00
7	30197220/2	թղթի ամրակներ 50մմ	ՄԱ	հատ	360	100	36 000,00
8	30192160/1	շտրիխներ վրձինով	ՄԱ	հատ	250	100	25 000,00
9	30192160/2	շտրիխներ գրիչ	ՄԱ	հատ	200	50	10 000,00
10	31641217/1	Սեղմակ 51մմ	ՄԱ	տուփ	960	10	9 600,00
11	31641217/2	Սեղմակ 15մմ	ՄԱ	տուփ	180	10	1 800,00
12	31641217/3	Սեղմակ 19մմ	ՄԱ	տուփ	240	10	2 400,00
13	31641217/4	Սեղմակ 32մմ	ՄԱ	տուփ	420	15	6 300,00
14	30192100/1	ոետին հասարակ	ՄԱ	հատ	100	50	5 000,00
15	30197321/1	կարիչ մինչև 20 թերթի համար	ՄԱ	հատ	1800	20	36 000,00
16	30197323/1	կարիչ մինչև 60թերթի համար	ՄԱ	հատ	13000	2	26 000,00
17	301971112/1	կարիչի մետաղալարե կապեր՝ ասեղ 24/6	ՄԱ	տուփ	230	100	23 000,00
18	301971112/2	կարիչի մետաղալարե կապեր՝ ասեղ 23/10	ՄԱ	տուփ	400	30	12 000,00
19	30192114/1	թանաք կնիքի բարձիկի համար	ՄԱ	հատ	180	50	9 000,00
20	30192780/1	էջարածանիչ կաշուն	ՄԱ	հատ	250	20	5 000,00
21	30141200/1	հաշվասարք, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	3000	10	30 000,00
22	39241210/1	մկրատ գրասենյակային	ՄԱ	հատ	500	20	10 000,00
23	30199420/1	նշումների թուղթ սոսնձվածքով	ՄԱ	տուփ	2400	15	36 000,00
24	30193700/1	թղթադարակ	ՄԱ	հատ	3500	10	35 000,00
25	39241141/1	դանակ՝ գրասենյակային	ՄԱ	հատ	200	50	10 000,00
26	30192125/1	մարկերներ	ՄԱ	հատ	200	50	10 000,00
27	22811150/1	Նոթատետր	ՄԱ	հատ	750	100	75 000,00
28	22811150/2	Նոթատետր	ՄԱ	հատ	3500	15	52 500,00
29	30197230/1	թղթապանակ ոեզիստր	ՄԱ	հատ	900	30	27 000,00
30	30197230/2	թղթապանակ ոեզիստր	ՄԱ	հատ	900	20	18 000,00
31	30197331/1	Դակից մեծ	ՄԱ	հատ	12000	2	24 000,00
32	39292110/1	Գրատախտակ ֆիլպչարտ	ՄԱ	հատ	36000	5	180 000,00
Համակարգչային նյութեր և սարքավորումներ							

33	48761200/1	համացանցային կայքի անվտանգության հավաստագիր	ՄԱ	հատ	56000	1	56 000,00
34	30232231/1	համակարգչի կոշտ սկավառակ / HDD կոտակիչ	ՄԱ	հատ	45000	2	90 000,00
35	32341110/1	բարձրախոսներ	ՄԱ	հատ	8000	10	80 000,00
36	32341110/2	բարձրախոսներ Bluetooth	ՄԱ	հատ	59000	1	59 000,00
37	32251200/1	ականջակալներ խոսափողով	ՄԱ	հատ	7800	10	78 000,00
38	30237240/1	համացանցային տեսախցիկներ / Web տեսախցիկ	ՄԱ	հատ	10500	5	52 500,00
39	30237240/2	համացանցային տեսախցիկներ / Web տեսախցիկ առցանց խորհրդակցությունների	ՄԱ	հատ	280000	1	280 000,00
40	38651300/1	պրոյեկցիոն էկրաններ	ՄԱ	հատ	38000	1	38 000,00
41	32421100	ցանցային մալուխներ	ՄԱ	մետր	208,2	305	63 501,00
42	32421300/1	ցանցային բաժանարար Տտեղանոց	ՄԱ	հատ	6000	5	30 000,00
43	32421300/2	ցանցային բաժանարար Ցտեղանոց	ՄԱ	հատ	5000	5	25 000,00
44	32421300/3	USB բաժանարար	ՄԱ	հատ	8000	2	16 000,00
Լաբորատոր նյութեր և սարքավորումներ							
45	38421160/1	չափման և հսկողության արժեք/Աղմկաչափի, թրթռաչափի միկրոֆոն	ԳՀ	հատ	252000	1	252 000,00
46	24321340/1	էթանոլ/սպիրտ	ՄԱ	լիտր	1500	10	15 000,00
47	03142510/1	Ձու/բեղմնավորված	ՄԱ	հատ	70	9000	630 000,00
48	16651100/1	Ընտանի թռչունների ինկուբատորներ և բուժման համար օգտագործվող սարքեր	ՄԱ	հատ	65000	1	65 000,00
49	33211500/1	արյունաբանական անալիզատորի ռեակտիվներ/COAG CONTROL	ՄԱ	հատ	12500	2	25 000,00
Տնտեսական, կենցաղային, շինարարական և էլեկտրական ապրանքներ							
49	33761100/1	Ձուգարանի թուղթ	ՄԱ	Հատ	330	60	19 800,00
50	39831245/1	Հեղուկ Օճառ	ՄԱ	Հատ	3000	40	120 000,00
51	39831245/2	Հեղուկ Օճառ	ՄԱ	Հատ	1000	20	20 000,00
52	39513200/1	Անձեռոցիկ	ՄԱ	Տուփ	250	50	12 500,00
53	39513200/2	Անձեռոցիկ	ՄԱ	Տուփ	550	50	27 500,00
54	33761300/1	Ձեռքի թղթ սրբիչներ դիսպենսերի համար	ՄԱ	Տուփ	1000	50	50 000,00
55	39831276/1	Մաքրող հեղուկ/ժավել	ՄԱ	Հատ	230	70	16 100,00
56	39831273/1	Հատակի մաքրման նյութեր	ՄԱ	Հատ	1000	70	70 000,00
57	19641000/1	Աղբի տոպրակ	ՄԱ	Հատ	430	150	64 500,00
58	39831280/1	Ամանի հեղուկ	ՄԱ	Հատ	750	15	11 250,00
59	33761000/1	զուգարանի թուղթ, ռոպոնոլ	ՄԱ	հատ	180	500	90 000,00
60	39831282/1	կահույք մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	350	150	52 500,00
61	39812600/1	մաքրող մածուկներ – փոշիներ	ՄԱ	հատ	490	40	19 600,00
62	39221490/1	սպունգեր	ՄԱ	հատ	180	50	9 000,00
63	39831247/1	ախտահանող հեղուկ՝ սանհանգույցի համար (խտանյութ)	ՄԱ	լիտր	800	100	80 000,00
64	39831283/1	Հատակի վաճման լաթ	ՄԱ	հատ	1000	150	150 000,00
65	39713410/1	Հատակի մաքրման փայտ	ՄԱ	հատ	1300	10	13 000,00
66	42631140/1	դրոշմիչ-մամիչ սարքեր/ 3,5 մմ	ՄԱ	հատ	16500	8	132 000,00
67	42631140/2	դրոշմիչ-մամիչ սարքեր/ 6մմ	ՄԱ	հատ	16500	20	330 000,00
68	42631140/3	դրոշմիչ-մամիչ սարքեր/ 8մմ	ՄԱ	հատ	9500	28	266 000,00
69	42631140/4	դրոշմիչ-մամիչ սարքեր/ 18մմ	ՄԱ	հատ	3500	30	105 000,00
70	31442000/1	Մարտկոց AA տեսակի	ՄԱ	հատ	7500	10	75 000,00
71	44411110/1	ջրի ծորակ, 1 փականով	ՄԱ	հատ	1650	10	16 500,00
72	44411418/1	ջրի փական	ՄԱ	հատ	2500	15	37 500,00
73	44521100/1	կողպեքներ – փականներ, կախովի	ՄԱ	հատ	1500	20	30 000,00
74	44161270/1	խմելու ջրի խողովակաշարեր	ՄԱ	հատ	6000	25	150 000,00
75	44411741/1	զուգարանակոնքի ամրան և լողան /կոմպլեկտ/	ՄԱ	հատ	1600	20	32 000,00
76	42131490/1	սիֆոն/ զոֆրասիֆոն կոմպլեկտ	ՄԱ	հատ	1700	15	25 500,00
77	42131490/2	զոֆրա զուգարանակոնքի համար	ՄԱ	հատ	1700	200	54 000,00
78	44322220/1	պղնձյա մալուխ-2X2.5 մմ	ՄԱ	մետր	270	200	54 000,00

79	44322220/2	պրնձյա մալուխ-2X4 մմ	ՄԱ	մետր	490	200	98 000,00
80	44322220/3	պրնձյա մալուխ-2X6 մմ	ՄԱ	մետր	850	100	85 000,00
81	31211200/1	փոխանցատիչ՝ 1 տեղանոց	ՄԱ	հատ	700	20	14 000,00
82	31211200/2	փոխանցատիչ՝ 2 տեղանոց	ՄԱ	հատ	950	20	19 000,00
83	31684400/1	Վարդակ ներքին 1 (մեկ) տեղանոց	ՄԱ	հատ	700	30	21 000,00
84	31684400/2	Վարդակ արտաքին 1 տեղանոց	ՄԱ	հատ	1000	20	20 000,00
85	31684400/3	Վարդակ արտաքին 2 տեղանոց	ՄԱ	հատ	1300	30	39 000,00
86	31211180/1	ավտոմատ անջատիչներ 25A	ՄԱ	հատ	1500	20	30 000,00
87	31211180/2	ավտոմատ անջատիչներ 32A	ՄԱ	հատ	1700	10	17 000,00
88	31211520/1	պաշտպանիչ տուփեր 1 տեղանոց	ՄԱ	հատ	450	10	4 500,00
89	31211520/2	պաշտպանիչ տուփեր 4 տեղանոց	ՄԱ	հատ	2500	4	10 000,00
90	31531600/1	Լուսադիոդային լամպ 120սմ	ՄԱ	հատ	1800	96	172 800,00
91	31531500/1	Լուսադիոդային լամպ 60սմ	ՄԱ	հատ	1200	96	115 200,00
92	31521200/1	լամպ՝ էկոնոմ, 12 Վտ, E27	ՄԱ	հատ	850	40	34 000,00
93	31521200/2	լամպ՝ էկոնոմ, 8 Վտ, E14	ՄԱ	հատ	600	20	12 000,00
94	31531300/1	տնտեսող լամպեր / լեդ պանել 12Վ/	ՄԱ	հատ	4000	30	120 000,00
95	31531300/2	տնտեսող լամպեր / լեդ պանել 12Վ/	ՄԱ	հատ	4000	30	120 000,00
96	31512360/1	լուսարձակներ LED	ՄԱ	հատ	5000	10	50 000,00
97	31625400/1	ազդանշան ընդունող սարքեր /սենսոր/	ՄԱ	հատ	3000	10	30 000,00
98	31685000/1	էլեկտրական երկարացման լար	ՄԱ	հատ	2400	10	24 000,00
99	31685000/2	էլեկտրական երկարացման լար	ՄԱ	հատ	2700	10	27 000,00
100	30192220/1	ինքնակաշուն ժապավեն /մեկուսիչ/	ՄԱ	հատ	250	60	15 000,00
101	44322540/1	մալուխային ուղիներ /կորոր/	ՄԱ	մետր	450	50	22 500,00
102	39714220/1	օդորակիչ,12000 BTU	ԳՀ	հատ	320000	4	1 280 000,00
103	39714230/1	օդորակիչ,18000 BTU	ԳՀ	հատ	400000	2	800 000,00
104	39714240/1	օդորակիչ, 24000 BTU	ԳՀ	հատ	460000	1	460 000,00
105	31731100/1	էլեկտրատեխնիկական սարքեր/ օղջ խոնավեցնող սարք	ՄԱ	հատ	86000	1	86 000,00
106	42131120/1	Փական 63Մ/Պ	ՄԱ	հատ	13350	25	333 750,00
107	44163260/1	խողովակների մեկուսիչներ /ֆոնմ/	ՄԱ	հատ	500	15	7 500,00
108	44611450/1	խցաններ 63-ի	ՄԱ	հատ	1000	12	12 000,00
109	44482110/1	հրդեհ մարելու ճկախողովակ 20մ	ՄԱ	հատ	18000	3	54 000,00
110	44192700/1	ներկազանիկ 20մմ	ՄԱ	հատ	3000	5	15 000,00
111	44192700/2	ներկազանիկ 10մմ	ՄԱ	հատ	1500	10	15 000,00
112	44192700/3	ներկազանիկի պահեստամաս վիդյուտից	ՄԱ	հատ	500	10	5 000,00
113	44831500/1	լուծիչներ 3լ	ՄԱ	հատ	3000	4	12 000,00
114	44111413/1	լուղաներկ 4կգ	ՄԱ	հատ	9500	7	66 500,00
115	44163130/1	կոյուղու խողովակներ Ф50/2 Գ/Մ 2,5մմ	ՄԱ	հատ	1350	5	6 750,00
116	44211610/1	անկյուններ 50/90	ՄԱ	հատ	250	5	1 250,00
117	44163130/2	ՊՊՌ խողովակներ Ф20	ՄԱ	մետր	650	70	45 500,00
118	44211610/2	ՊՊՌ անկյուն Ф20/90	ՄԱ	հատ	50	30	1 500,00
119	44211610/3	ՊՊՌ անկյուն Ф20/45	ՄԱ	հատ	50	30	1 500,00
120	44163200/1	խողովակների միացման մասեր /ՄՈՒՖՏ Ф20/	ՄԱ	հատ	50	20	1 000,00
121	44163200/2	խողովակների միացման մասեր /Անցում Ф20/	ՄԱ	հատ	700	10	7 000,00
122	44511343/1	Բետոնի գայլիկոն /պաբեղիտ Ф80	ՄԱ	հատ	5000	1	5 000,00
123	42671200/1	գայլիկոնի բռնիչ 350 մմ	ՄԱ	հատ	3500	1	3 500,00

ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ

124	50311250/1	Պատճենահանող սարքերի պահպանման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1 100 000	1	1 100 000,00
125	60131200/1	Վարորդի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	500 000	1	500 000,00
126	64111200	Փոստային ծառայություններ կապված նամակների հետ	ՄԱ	հատ	617 000	1	617 000,00
127	64211110	Տեղային հեռախոսային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1 174 000	1	1 174 000,00
128	65111100	Խմելու ջրի բաշխում	ՄԱ	դրամ	760 000	1	760 000,00
129	65211100	Գազի բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	129 720	1	129 720,00
130	65211100	Գազի բաշխում	ՄԱ	դրամ	9 700 000	1	9 700 000,00
131	65311100	էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	դրամ	18 310 000	1	18 310 000,00

132	72411100/1	Համացանցային ծառայություններ մատուցողներ	ՄԱ	դրամ	154 000	1	154 000,00
133	72411100/2	Համացանցային ծառայություններ մատուցողներ / Յուգոմ	ՄԱ	դրամ	2 891 000	1	2 891 000,00
134	90511100	Աղբի և թափոնների հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	500 000	1	500 000,00
135	50111130/1	վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ/ Volkswagen passat 1.8	ԳՀ	դրամ	0	1	0,00
136	50111130/1	Ավտոմեքենաների և հարակից սարքերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ/ Renault Dokker 1,6	ԳՀ	դրամ	300 000	1	300 000,00
137	50111130/2	Ավտոմեքենաների և հարակից սարքերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ / Nissan Sentra 1.6	ԳՀ	դրամ	300 000	1	300 000,00
138	50111130/3	Ավտոմեքենաների և հարակից սարքերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ/ Hyundai Sonata 1.6	ԳՀ	դրամ	100 000	1	100 000,00
139	50111130/4	Ավտոմեքենաների և հարակից սարքերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ /Toyota RAV 4	ԳՀ	դրամ	100 000	1	100 000,00
140	50111130/5	Ավտոմեքենաների և հարակից սարքերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ/ ԳԱԶ 3110	ԳՀ	դրամ	100 000	1	100 000,00
141	50111130/6	Ավտոմեքենաների և հարակից սարքերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ / ՎԱԶ 21213	ԳՀ	դրամ	100 000	1	100 000,00
142	50111130/7	Ավտոմեքենաների և հարակից սարքերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ / ԶԻԼ 4315, 431410, 130ՅՈՒ-2	ԳՀ	դրամ	100 000	1	100 000,00
143	50751100/1	Վերելակների վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	528 000	1	528 000,00
144	50751100/2	Վերելակների վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	370 500	1	370 500,00
145	63721180/1	նավիգացիոն ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	360 000	1	360 000,00
146	64200000	Հեռահաղորդակցման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	350 000	1	350 000,00
147	90921100	Ախտահանման և մակարոնների ոչնչացման ծառայություն	ՄԱ	ամիս	24 000	1	24 000,00
148	98391190/1	Ներկայացուցչական ծառայությունների հետ կապված ծախսեր	ՄԱ	դրամ	800 000	1	800 000,00
149	98391190/2	Ներկայացուցչական ծառայությունների հետ կապված ծախսեր/պատվիրակություն	ՄԱ	դրամ	500 000	1	500 000,00
150	98391190/3	Ներկայացուցչական ծառայությունների հետ կապված ծախսեր/պատվիրակություն-հուշանվերներ	ՄԱ	դրամ	1 243 600	1	1 243 600,00
151	98391190/4	Ներկայացուցչական ծառայությունների հետ կապված ծախսեր/պատվիրակություն-հյուրասիրություն	ՄԱ	դրամ	5 000 000	1	5 000 000,00
152	66511340	մասնագիտական պատասխանատվության ապահովագրության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	60 000	1	60 000,00
153	66511110/1	պատահարներից ապահովագրական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	410 000	1	410 000,00
154	75241100/1	հանրային անվտանգության պաշտպանության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1 402 356	1	1 402 356,00
155	71311380/1	օդափոխման համակարգի գնման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	60 000	1	60 000,00
156	63521200/1	քեռների փոխադրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	200 000	1	200 000,00
157	98111100/1	մասնագիտացված կազմակերպությունների կողմից մատուցվող ծառայություններ / սարքերի վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	128 750	7	901 250,00
158	98111100/2	մասնագիտացված կազմակերպությունների կողմից մատուցվող ծառայություններ / տեխնիկական փորձագետ	ՄԱ	դրամ	64 200	1	64 200,00
159	71631110/1	սարքերի ստուգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	450 000	1	450 000,00
160	71631110/2	սարքերի ստուգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	450 000	1	450 000,00
161	72211125/1	ցանցային համակարգչային ծրագրային փաթեթների մշակման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	128 750	1	128 750,00
162	50531230/1	գեներատորների վերանորոգման – պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	174 000	1	174 000,00

Աշխատանք							
163	79811100/1	թվային տպագրական աշխատանքներ(վկայական)	ԳՀ	հատ	33,68	14250	480 000,00
164	79811100/2	թվային տպագրական աշխատանքներ (հնքնակաչուն բարձ. պաշ)	ԳՀ	հատ	32,00	59994	1 919 808,00
165	79811100/3	թվային տպագրական աշխատանքներ (բլանկներ)	ԳՀ	դրամ	1 137 500,00	1	1 137 500,00
166	45331111/1	օդափոխման սարքերի տեղադրման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	2 200 000,00	1	2 200 000,00